АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2023                                                                                        № 95
О присвоении адреса земельному участку
На основании заявления Леоновой С.С.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 54:12:020705:25 общей площадью  2800 кв. м присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Кочковский муниципальный район, сельское поселение Красносибирский сельсовет, село Красная Сибирь, улица Юбилейная, земельный участок 22/1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Красносибирского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области                           А.В.Непейвода
Баранова Е.В
8(38356)20-439